
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DÍA MES

17

2,998

14515201

14522644

14522272

Pérez Ezpeleta

2,227Carrascal Del Solar

Ana

153 955

POBLACIÓN

Teresa

LICENCIA

AÑO

14519675

14523460

1342211

14522743

14524020

Ruiz Irujo

3

2

12

Leo Padrós

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

Sanz Aguirre

Yaiza 18Garcia Goñi

25

Maria

2,643

111

Cristina

m.garai@club-tenis.com

Alicia 16

1,681

1,815

3,123

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

Estefania

María Garai Garaioa 630666048

2025MARZO

Ayesa Iturralde

36

Paula

383

Carmen

Blanca

Eugui Noguera

53

Vives Marculeta

14518750

14522579

Ane

139

Ana

14519849

CATEGORÍA ABSOLUTO FEMENINO

484Lucia 415

40,203

Alicia

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

705Viguria Martínez

EQUIPOS 2025
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

340

Ortega Arbizu

1,386Carbonell Induráin

Ibarrola Asenjo

512

1,035

163 912

591

14520333

NOMBRE
NACIONAL

Aldana Estremera

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

Rodriguez Lizasoáin

Aitana 330

Paula

2,714

583650

583642

14515582

3834688

Garai Garaioa

14519831

14517710

14514857

Soria Sola

1,217

Idoia 4,842

4,842

5,180

Elisa

3

86

Ana 61

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN

EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

3,420

Garai Garaioa

Prat Gil

DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

40,00 EUROS


