

EQUIPOS 2025

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA	ABSOLUTO FEMENINO	NOMBRE CLUB	CLUB TENIS PAMPLONA
-----------	-------------------	-------------	---------------------

Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)				2,714	40,203
1	14519831	Viguria Martínez	Alicia	705	340
2	14515201	Ibarrola Asenjo	Lucia	415	484
3	14522644	Ortega Arbizu	Paula	383	512
4	14522272	Vives Marculeta	Aitana	330	591
5	14519849	Rodriguez Lizasoáin	Ane	163	912
6	14518750	Ruiz Irujo	Ana	153	955
7	14522579	Eugui Noguera	Paula	139	1,035
8	14520333	Pérez Ezpeleta	Elisa	111	1,217
9	14514857	Carbonell Induráin	Blanca	86	1,386
10	14517710	Ayesa Iturrealde	Ana	61	1,681
11	14519675	Soria Sola	Ana	53	1,815
12	14523460	Carrascal Del Solar	Carmen	36	2,227
13	13422111	Sanz Aguirre	Cristina	25	2,643
14	14522743	Garcia Goñi	Yaiza	18	2,998
15	14524020	Leo Padrós	Alicia	16	3,123
16	583650	Garai Garaioa	Maria	12	3,420
17	583642	Garai Garaioa	Idoia	3	4,842
18	14515582	Prat Gil	Teresa	3	4,842
19	3834688	Aldana Estremera	Estefania	2	5,180
20					

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

María Garai Garaioa	630666048	m.garai@club-tenis.com
---------------------	-----------	------------------------

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN
PAMPLONA

DÍA
17

MES
MARZO

AÑO
2025

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS/JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN
EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO